

Bestyrelsesmøde afholdt d. 22-3-62.
 Formanden havde sammenkaldt

Bestyrelsen til drøftelse af dagsorden med
 kommende Generalforsamling, man endes om
 følgende: Generalforsamling afholdes onsdag d. 7-3-62
 kl. 20 på Hotel Heidersdøff, med følgende dagsorden:

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Formanden aflægger beretning.
- 3) Kassereren aflæser revideret regnskab.
- 4) Valg af 2 revisorer samt 2 revisorsuppleanter.
- 5) Valg af opsyn til vaskerhus og follesaal.
- 6) Forslag til bankingsudfærdigelse.
- 7) Eventuelt, herunder afstemning af endelig
 godkendelse af forslag til Vedtægter.

Eventuelle forslag heds sendt til Formanden inden 1-3-62.
 Bankingsrestancer fra 1961 skal være indbetalt inden
 Generalforsamlingen.

Skadingsmænd vil blive indstillet til Generalforsamling
 da der fra flere sider var blevet klaget over manglende
 vaskeseddel i Vaskerhuset, til Raskformanden og
 kassereren indførte en ny, løst i Vaskerhuset
 som bringer stædt til reparation, men Mureren er

bestemt si dette vil også snart blive bragt
 i orden. Sagen hos Skyldsrådet angående
 nedsettelse af skatterne på vaskehøis og
 fællesareal er blevet bragt i orden og ned-
 sættelsen er blevet givet. Skatten var oprindeligt
 sat til 465 Kr. halvårlig, nu nedsat til 58 Kr.
 halvårlig. Hjeld J. Rasmussen.

V. Stuedley.

Kaj P. Jensen

Bloss Olsen

Generalforsamling afholdt
 onsdag d. 7-3-62. på Hotel Reidersdorff.
 tilstedeværelsen var meget ringe, da der kun var
 mødt 3 Medlemmer foruden bestyrelsen.
 Formanden lod velkommen, hvorefter han oplæste
 aflagte beretning, Kassereren oplæste regn-
 skaberne, som godkendtes, derefter gik man
 over til valg af 2 Revisorer, som blev
 Fru Thyra Nielsen og Orla Pedersen, til
 Revisorsuppleanter valgtes Jens Nielsen og

"Konrad Hansen." Rantingens forhøjelse blev
 enstemmit vedtaget, og man erodes om
 at have det med 2 kr. fra 8 kr. til 10 kr.
 gældene fra den 1-4-62. angående
 præsing af fællesrådets forbet det som
 hidtil. Indtækt til Generalforsamlingen
 var Skadsingenøren, hænd Andersen, for
 at han sammen med "Medlemmene" havde
 gennemgået Bølgforeningens Vedtægter, for endelig
 godkendelse. Formanden læste nu Vedtægterne
 op og efter lidt diskussion blev man de
 enige om at godkende disse præner som
 Paragraf angående Garager, men da man ikke
 havde kammer overens med dette Problem
 blev der enighed mellem Bølgforeningen og
 Kommunen om, at der skal tilvejebringes en
 tilløgsvedtægt, som fastsætter de regler hvorefter
 garager skal udføres og plaseres eller private
 parkeringspladser anlægges, når grundejerne
 ønsker at opføre garager eller anlægge
 parkeringspladser.

Bølgforeningens fremkammer
 snarest med et forslag her til. Såfremt et

Hilfredstilkende, af Bølgföreningen, vedtaget
 forslag ikke er fremkommet til Komitéens
 godkendelse inden Bølgföreningens ordinære
 generalforsamling i foråret, 1964, og Bølg-
 föreningen enig i, at Komitéen fastsætter
 de ovennævnte bestemmelser der i så
 fald har vedtagts virkning.

V. Sædley

Kaj F. Jensen Eln Olsen

Thjelst. Larsen
 Einar Grønbech

Beskyrelsesmøde afholdt d. 11/3-63.
 hos Farmændene.

Komitéen havde sendt
 Farmændene, Bølgföreningens Vedtægter, i et
 pent indfarvet Glaske, disse blev kort
 gennemgået, og vil senere blive delt ud
 til Medlemmerne, angående snerydning af
 Bølgföreningens Veje. blev Beskyrelsen enige
 om, at spørge Komitéen om at de vilde
 rydde Vejene, ligeledes var der enighed om

at lade Firmaet "Vilund" foretage Serviceeftersyn af "Maskinerne i Vaskehuset og samtidig forespørge om pris på et Jørreanlæg. Der havde været flere klager over at trænen kører mod Hillerød del var i stykker, og at Brammen tid mod Stukberang var rullet, begge dele vil blive bragt i orden. Da Hillerød Kommune presser på, angående udkast til Garager og Parkeringspladser, blev Bestyrelsen enig om at fremkomme med et forslag på Boligforeningens ordinære Generalforsamling, man endes da om at afholde Generalforsamling d. 21-3-63, på den Mandiske hejlskole med følgende dagsorden.

- 1) Valg af dirigent
- 2) Formanden afleverer beretning.
- 3) Kassereren aflæser regnskabet.
- 4) Bestyrelsen fremkommer med forslag til Garager og Parkeringsplads, i henhold til Kommunens krav.
- 5) Eventuelt.

Køj P Jensen
 T. E. S. S. S. S.

Gunnar Jørgensen
 Ejde, Kasserer.
 Elna Olsen.

Generalforsamling afholdt d. 21-3-63
 på den Nordiske Kejserskole.

Generalforsamlingen var ret godt besøgt,
 Fredt Nielsen blev valgt til dirigent, han
 gennemgik dagordenen, og gav derefter
 ordet til Formanden, som i sin beretning
 redegjorde for det skete i årets løb,
 angående Vaskehuset indballe Formanden,
 at Firmat Votund, som har levert
 Maskinerne, kammer og foretoge 1/4 årlige
 Service eftersyn, ligesom de havde givet
 tillid på et Tårreanlæg også andre steder
 fra var de blevet givet tillid på Tårre-
 anlæg, og Bestyrelsen blev af Generalfor-
 samlingen bedt om at arbejde videre
 med sagen, i slygestuen har Krullen
 fået nyt Fild på slygeralsen, ligesom
 der vil blive købt en rindslak map
 over Krullen, til at fange det ny slagne
 Fij på. Angående kagen mod Sliberid
 Est sagde Formanden at den vilde
 blive repareret og en lækkeffer blive sat
 på, ligesom Kammeret ind mod Skibbenang

vilde blive sat op igen, men af Jernvår,
 da man mente det var mere holdbart.
 Angående snerydning af Brølløvsvejens
 Veje, mente Formanden, at Kommunen ikke
 var i tvivl til at foretage det, men at
 det nok vilde blive mest effektivt når
 Parkeringsproblemet var blevet løst og Bilerne
 kommet væk fra Vejene.

Kassereren oplæsede Regnskabet, som enstem-
 mit blev godkendt.

Det 4 Punkt på dagsordenen var
 vel det mest interessante, nemlig angående
 Parkeringspladser og Garage. Da Kommunen
 stadigvæk presser på, for at få denne sag
 bragt i orden, fremlagde Bestyrelsen følgende
 forslag, med Parkeringsplads på den
 inderste del af hegelplassen, samt plads
 til Garage i forbindelse hermed, men for
 de 8 Hjørnejendommers vedkommende vilde
 man søge om tilladelse til at bygge
 Garager på grundene, da man mente at
 der var rigeligt plads der til, og man vilde
 så udarbejde en ensartet Plan herover.

Da der fra Generalforsamlingens side
 fremkom ønske om en Komission til at
 arbejde med disse Planer angående Parkerings-
 pladser og Garager, blev følgende medlemmer
 valgt hertil: Formanden V. Søndly,
 Kasserer E. Olsen, samt handlingspektør
 H. Hind, og Komissionen vilde straks påbegynde
 udarbejdelsen af disse Planer.

Under eventuelt fremkom forskellige
 blandt andet vilde man gerne have Fliser
 på Parken tid med Støtbevægelse, da
 der megen trafik af Fodgængere ved til
 de handlende, og i Vinterhalvåret Forborene
 helt tændt. Formanden havde at
 forelægge det for Komissionen.

Erna Grønboch V. Søndly. Bjeld J. Hansen.
 Elnor Olsen

Bestyrelsesmøde afholdt d. 26-2-64.
 Formanden V. Søndly, havde sammen kaldt
 bestyrelsen for at opsætte en dags orden, og
 fastsætte en dato for afholdelse af foreningens

ordinære generalforsamling.

Baligforeningens sidste generalforsamling var blevet afholdt på "Den Nordiske Hejrsale", og da tilstedeværelsen var rimelig stor derude end med andre generalforsamlinger som afholdes inde i byen, stodes bestyrelsen an, atter at afholde generalforsamling derude, og den blev fastsat til d. 12-3-64. kl. 20⁰⁰. med følgende dagsorden.

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Formanden aflægger beretning.
- 3) Kasseren aflægger regnskab.
- 4) Valg af Formand.
- 5) Valg af Kassere.
- 6) Valg af 3. bestyrelsesmedlemmer.
- 7) Valg af 2. suppleanter.
- 8) Vaskerhusets drift.
- 9) Belysning på boligvej og gangsti.
- 10) Eventuelt.

Formanden havde fra Kommunen modtaget en skrivelse angående Baligforeningens indkast til

garager og parkeringspladser, og de havde i følge
skrivelsen godtaget boligforeningens udkast, samtidig
med at de gav tilladelse til at opføre garager
på de mod nord liggende ejendomme, nærmere
betegnet, Hansed. Hansen, Olav Olsen, samt
Freds Nielsen.

Elon Olsen. V. Stendley Kjeld J. Hansen.

Generalforsamling afholdt d. 12-3-64
på "Den Nordiske Højskole." til dirigent valgtes
Kjeldberg, som gennemgik dagsorden, hvorefter
han gav ordet til formanden V. Stendley der
i sin beretning belyste de forskellige problemer
der havde været siden sidste generalforsamling.

Formanden havde rettet henvendelse
til Kammeren angående pliser på forlovet tid
mod Glæbevang, Kammeren var ikke uvilleg
skemt herimod, og havde anerkendt det til
vejledvalget, men mente at man på grund
af økonomiske vanskeligheder ikke skulle
forvente, at dette blev bragt videre i 1964.

formanden havde ligeledes ryst spørgsmålet angående belønning på halvgulvene, men kunne på nuværende tidspunkt intet endeligt sige om dette.

Der var fra flere af medlemmernes side ydret ønske om at få opsat skille med mure for indm af halvgulvene, dette var nu blevet bragt i orden, og der var stor hjælpshed hermed, ikke mindst af de forskellige chauffører, som havde arrende herude, nogle af medlemmerne havde rettet forespørgsel til formanden angående fjernvarme, vil dette kunne formanden aplyse at det først vilde blive aktuelt til næste år, og kun såfremt der var en tilslutning fra medlemmernes side, på omkring 40% - og anbetalingerne ved tilslutning, radiatorer, m-m... ville beløbe sig til ca: 5000 - 7000 Kr. pr ejendomme.

Der var blevet opsat en ny bane af galvaniserede jernrør på skovvej med Støtkevang, men formanden påpegede at der manglede en tværgående bane, forand den

der var opsat, samt det var nu, kunne
cyklisterne køre lige tid på Stubbervang,
bestyrelsen blev bedt om at få det bragt
i orden, og man bad Frøde Nielsen om at
ordne det fornødne.

Farmans årsberetning blev enstemmigt
godkendt.

Derefter fik kasserer ardel, han af-
læste regnskabet for tiden siden sidste generalforsamling, han redegjorde for de forskellige
indtægter og udgifter i årets løb, og han
blandt andet ind på at nogle af medlemmerne
var i restance, der var ialt 250 kr. i restance
dette mente kassereren var for meget, eftersom
kantsingenhed kun var 10 kr. pr måned.

Kassererens regnskab blev enstemmigt godkendt.

Man gik derefter over til valgene,
pule bestyrelsen skød for valg, Farmandens
Kassererens - Sekretæren, blev genvalgt, og
samt nye bestyrelsesmedlemmer valgte
"Veengberg" - og "Conrad Hansen". Suppleanter
til bestyrelsen blev "Frøde Nielsen" og "Frøde"
"Person."

Bestyrelsen vælges ifølge lovene for 3 år ad gangen, men da Formand og Kasserer ikke må gå på valg samtidig, blev Formanden valgt for 2 år, og Kassereren og de øvrige bestyrelsesmedlemmer for 3 år.

Angående Vaskehuset var der fra Fru Nielsen side, rettet henvendelse til ~~Formanden~~ Formanden om at få hævet det beløb, hun fik for at foreskå indlønning af Vaskehusmændene fra 25 kr. til 35 kr. pr Måned dette blev instemningt vedtaget af generalforsamlingen. Angående det nye foranlæg i Vaskehuset var der forskellige meninger om dets efterrettede effektivitet, og da Formanden mente at 35 øre var for meget for en måned herfor, blev Mændene vedsat til 25 øre pr Stk.

Hæsen i ydersiden på Vaskehuset var i uorden denne vilde blive repareret, ligesom der vilde blive sat en ny anbrændingskane på Vaskedele og Cæmpefløjen repareret, og malet indvendig og kalket udvendig.

V. Sindley

Emrod Clausen

Kjeld J. Hansen
Elnor Olsen

Bestyrelsesmøde afholdt 25/6-67.
 Formanden lod de nye bestyrelsesmedlemmer velkommen i bestyrelsen, og da bestyrelsen skulle i følge lovene, skal vælge næstformand og sekretar, blev Conrad Hansen valgt til næstformand, og Bjeld Hansen genvalgt til sekretar.

Formanden havde fået tilsendt et udkast, fra kommunen, angående ^{garager} ~~garager~~ og Parkeringspladsen, prisen for indførelsen af dette ville beløbe sig til ca: 30,000 kr., men da kommunen ikke ville bestemme, eller yde fastskud herfor, blev bestyrelsen enige om at lade dette problem ligge indtil videre, da Boligsforeningen ingen penge har, og ingen mulighed for at skaffe nogen.

Husene kom ind på de mange restancer, 280,00 kr., dette mente bestyrelsen var for meget, og man ville søge at få pengene ind.

Mogle af medlemmerne havde klaget over at Centrifugen i Vaskerhuset var i tvivl, dette mente man ikke kunne var rigtigt, da Centrifugen lige havde fået nye lejer og var blevet efterset, men Formanden ville kontakte W. Sten d. angående.

J. Sundby

Conrad Hansen

Bjeld Hansen
 Elton Olsen

Bestyrelsesmøde afholdt d. 3/3-1965.

Bestyrelsen var trodt sammen, for at fastlægge dato for den ordinære Generalforsamling, og man foreslås om at lade den afholde på: "Den Nordiske Højskole".
 Dagsorden d. 17 Marts 1965. Kl. 20. med efterfølgende Kaffebrød. Dagsordenen blev følgende:

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Formanden aflægger beretning.
- 3) Kassereen aflæser regnskab.
- 4) Valg af 2 Revisorer.
- 5) Valg af 2 Revisorsynsbeholdere.
- 6) Forslag om opretning af budgetårs på Fællesrådet.
- 7) Eventuelt.

Formanden oplyste Bestyrelsen om at man igen havde kontaklet Manninen, angående Fliser på Fortoret på Stübberwang, men havde fået den besked at det heller ikke blev i Or, de blev lagt, gennem på økonomiske vanskeligt heder, selvom Vjundvalget havde taget det med på Budgettet.

V. Smedley. Bjeld J. Hansen -
 Elan Olsen Casper Olesen
 J. Nielsen

Generalforsamling afholdt 17-3-1965,
 på "Den Nordiske Højskole". Der var ikke den helt
 store tilstedeværelse, men nok til at Generalforsamlingen
 var beslutningsdygtig. Til dirigent valgte Mads
 Carsten Olsen, han gennemgik dagsordenen, og gav
 derefter ordet til formanden Hr. Sinding, der aflyste
 beretning, formanden ~~fortalte~~ sagde, at der
 ikke var noget at berette om siden sidste General-
 forsamling, men han kunne oplyse at det nok heller
 ikke blev i de, at Kammeret fik lagt Fliser på
 Forstavle på Stubbetang. Angående pålysning på stien
 for indan af ~~Stubbetang~~ Baignoire, et spørgsmål
 formanden tidligere havde rekket til Kammeret, sagde
 formanden at hvis Kammeret de skulle sætte kamper
 op, forlange at Stien skulle åbnes for offentlig
 trafik, men herfor havde formanden svaret, at
 det kunne der overhovedet ikke være tale om, så
 der bliver altså ingen kamper sat op denne gang.

Angående Fjernvarme kunne formanden oplyse
 at der var en mulighed for at en enkelt af Bøkkerne
 kunne komme i betragtning i denne fyldingsseson
 hvis der var interesse herfor, men i 1966 skulle
 alle som var interesseret kunne få Fjernvarme
 installeret.

Forsamlingens beretning blev enstemmigt vedtaget.

Massereren Elov Olsen oplæste regnskabet, og gjorde rede for de forskellige indtægter og udgifter der havde været siden sidste Generalforsamling, og indlybte blandt andet tilfredshed med, at der sket ingen resistance var for konkingent, regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Man gik derefter over til valg af 2 Revisorer, som blev ~~Søren~~ Elosen Stubbervang 42 og Karsten Olsen, Møllervang, 25. til Revisorskribanter valgtes Fru Millaand og Frøde Nielsen.

Det 6 punkt på dagsordenen, forslag om hegeplads på Føllesavalek, gav anledning til en hel del diskussion, da nogle af de ældre medlemmer mente at det var unødigt, da der ingen børn var mere, men det viste sig at ved nærmere efterblikning var der 10 børn, alle i den øverste Række (Møllervang 25-35.) og forsamlingen påpegede at ved den stadig stigende trafik på Vejene rundt omkring, ville det være betydeligt for Forældrene at kunne sende børnene hen på en hegeplads, og efter en del isvak frem og tilbage, blev det vedtaget at lade bestyrelsen

arbejde videre med sagen, og man ville så
opsætte: Vipper - Gynges - en Sandkasse og en
Hinkeplads, ligesledes mente man, at det
musk arbejds med opsætningen, kunne Bølgforeningens
Medlemmer selv træffe.

Under uventet drøftedes forskellige
blant andet kom det på tale at der mangede en Sang
Slige til fælles aflæsning af Foreningens Medlemmer
men formanden mente at dette måtte blive en privat sag
men da der tidligere her var en Slige, hørende til
Bølgforeningen, men at denne forlangt var gæd til
endes man var at anskaffe en ny. Der blev ligesledes
påkaldt forskellige mangler i Vaskeriet, nemlig, en
Spand - Gulvklud - Gulvstrøpe - Hørklud, samt en ny
Sma i Fjrestuen, og ligesledes mangte samtlige
Vinduer til at blive ^{inddramt} mælet (inddramt), alt dette,
sagde formanden, ville blive bragt ind.

V. Sundby
Nelson Olsen Boerød Hæerer
J. Nielsen
Ejls J. Bæver

Bestyrelsesmøde afholdt d. 7/3-1966.
 Formanden havde sammenkaldt bestyrelsen, for
 fastsættelse af en dato for Bøllingforeningens ordinære
 generalforsamling, og man ender om at afholde
 generalforsamlingen, torsdag d. 17/3-1966. Kl. 20
 på "den nordiske lystskole", og med efterfølgende
 kaffebord. Dagsordenen blev følgende:

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Formanden afleverer beretning.
- 3) Kassereren aflæser regnskabet.
- 4) Valg af Formand.
- 5) Trinvalg.

J. Sundbyhøj J. Karsen.

Egon Olsen - Laurod Hansen
 F. Nielsen

Generalforsamling afholdt 17/3-1966
på den norske Lejsskole.

Tilslutningen var ringe, men der var dog fremmest
nok medlemmer, til at generalforsamlingen
var beslutningsdygtig. Formanden bød velkommen
og bad om forslag til en dirigent, men da
ingen meldte sig, påtog formanden sig dette
hvorefter, og gik straks videre med sin beretning, men
der var ikke meget at berette siden ~~slet~~ sidst,
men formanden kunne da oplyse at komiteen
med sig havde fået lagt fliserne på stuekværg,
som der var stor hjælpeshed med. Derefter fik
kassen en ordet, hvor opløste regnskabet, som blev
enstemmigt godkendt.

Man gik derefter over til valg af en ny
formand, men da der ikke var nogen som ville påtage
sig dette, og der fra de fremmødtes side blev
foretaget genvalg, indviledede formanden heri,
og blev derefter enstemmigt genvalgt.

Man gik herefter over til ~~en~~ emnevalg, og her
blev forstillet et ønske, angående vaskeri huset blev
det vedtaget at sætte nye boder i sin stjerne

samt et udskrift af læsene i bøgerne, da disse
efterhånden var blevet så slidte at det sommentider
var vanskeligt at læse dem op. Der blev også
påtaget at raskeluset trængte meget til at blive
malet indvendig, og så dette blev vedtaget.

Fernom den kom og så ind på en ikke for alvor
kæmpe bode deres børn, om at spjætte en uventet
legitøj og ligemunde fra ballynejen, da det mange
gange var til stor gene for den kærede trafik,
ligeledes blev det påtaget om der ikke kunne ryddes
op på follesarelet en gang i mellem, særligt
omkring affalds kassen, Frø Frø Nielsen ville
gerne gøre dette, imod en betaling af 5 kr. i timen.

Grunden på et Sygehøjs husen havde en bred sin
rute, og somtidig sine stoppesteder, fra Stuebelevang
til Skovlees, blev det foreslået at lægge et sidste
stykke af stien på follesarelet med fliser, ud til
Skovlees, fordi flere af beboerne nu gik den vej
for at komme ned Bussen.

Parkeringsproblemet blev også lindrigt diskutert
blot om det var eventuelt anlagge af en
Parkeringsplads for enden af de to inderste Ballyneje
men der blev intet endelig vedtaget herom.

J. Nielsen
Egon Olsen

N. Stumby
Bened. Hansen

Pjeld J. Larsen

Bestyrelses møde afholdt d. 13/10-1966.
 Formanden havde sammenkaldt bestyrelsen
 i anledning af, at et medlem af bestyrelsen
 Hans Veengberg, var ~~død~~ afgået ved døden,
 formanden i talen et ord over hans minde.

Derefter bød han det nye bestyrelses
 medlem "Frede Nielsen" velkommen i bestyrelsen.

Der blev derefter drøftet forskellige, blandt andet,
 ville man igen sætte Privat skilte, op for begge
 ender af stien, da der stadigvæk var nogen
 uvedkommende trafik herpå, ligeledes. vedtog man
 at bestille Fliser og Græs, så det sidste stykke af
 stien kunne blive belagt med fliser, og ville så
 bruge en hordag - Søndag, til at lægge dem.

Da en anden persons brænd på den største Bølg
 allid var stoppet, gik man på at den lå for
 langt, vurderes man om at lade den rulle og
 eventuelt have. Der Angående Vaskemaskine og stod der
 en diskussion om Toilettet, der var en del tvivl om
 at det blev benyttet, og da det allid var i en
 sket forfatning bød på den ene og den anden
 måde, og man talte om eventuelt helt at fjerne det.

V. Svindley

Carrod Hansen

Pjeld Hansen

Frede Nielsen

Glor Olsen.

Bestyrelsesmøde afholdt 17/3-1967-

Formanden havde sammenkaldt bestyrelsen, for fastsættelse af en dato for Bølgfornæringens ordinære generalforsamling, og man besluttede om at lade afholde generalforsamling "Onsdag d. 8/4-1967, kl. 20, på den nordiske lejrskole, med efterfølgende kaffe bord, Dog er denne blev fjernet":

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Formanden aflægger beretning.
- 3) Kassereren fremlægger regnskabet.
- 4) Valg af kasserer.
- 5) Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer
- 6) Fastsættelse af bankingent.
- 7) Konklusion.

Da der havde været en del misforståelser, angående aflevering af nøglerne til vaskehuset, gennemgik bestyrelsen regulativet for vaskehuset, og man ~~besluttede~~ besluttede at gøre ændringer i regulativet, og ville så prøve om ikke dette ville hjælpe, man ville så hilse de hvor medlemmer et exempl. af de ændrede regulativer.

V. Smedley

Frede Nielsen Bjeld J. Hansen
Carvad Hæveden Olsen

76

Generalforsamling afholdt 8/4-1967
 paa Hotel Schminnsen.

Forsamlingen godkendtes og aflegte beredning -
 og derefter fremlagde Kasserer Pignotabel som
 blev godkendt - afgav de sidste medlemsnavn Kjeld
 Lassen og Conrad Hansen, som ikke vilde modtage
 Generalt, så nye Beskyttelses medlemsnavn blev
 valgk. J. P. Nielsen og fru Vengberg. Kasserer
 medtog generalg.

Forsamlingen blev holdt fra kl. 10 til kl. 13 på formiddag -

da Kjeld Lassen nægtede at gøre Protokol og
 dette først indstævnt, efter bedste hjælpemulighed
 d. dets. 6/3-68.

Blom Olsen - Else Vengberg.

Trede Nielse J. P. Nielsen.

Bestyrelsesmøde afholdt hos Hasserum
Ean Olsen d. 6-3-68.

Fræmmødt var Ean Olsen og P. Nielsen
Frede Nielsen og Ede Vengberg

Formanden Sundby forvarende, grundet
sygdom, men Sundby havde givet
Meddelelse at han ikke vilde fast-
sætte, og efter Tellepansambale med
Sundby blev en enige om, at Frede
Nielsen foresætter som Formand Peri-
oden ud. Der blev opstillet følgende
Dagsorden

- 1) Valg af Dirigent
 - 2) Formanden aflægger Beretning.
 - 3) Hasserum aflægger Beretning.
 - 4) Valg af 1 Bestyrelsesmedlem
 - 5) Fastsættelse af Kontingent.
 - 6) Eventuelt.
 - 7) eventuelt skaffning af affaldsbule.
- E. Vengberg, Frede Nielsen
P. Nielsen, Ean Olsen.

Samvælsforsamling

79

Bestyrelsesmøde afholdes på
Lynskolen d. 19-3-69 der er mødt
15 Medlemmer Formanden Hr
Ejnde Nielsen led sammen med
Dirigent blev valgt Hr Politibetjent
Bibgård

Rådskabet blev opløst af Kasserer
Hr Edo Olsen der unstemt blev
godkendt.

Til Bestyrelsesmedlem blev valgt
Hr Politibetjent Bibgård og til 10
Subleanter blev valgt Hr Henry
Larsen til 1 Subleant og til 2
Subleant Hr Karsten Olsen, der blev
medtaget at Kantingentet skal fastlæges
til 15 Kr pr Måned og Form. Nielsen
har forlangt at få 150 Kr pr Måned
i løbet af 35 Kr.

Der blev medtaget at der skal købes
en ny affaldskube der blev stemt
4 for og 5 imod ligeledes blev det
bestemt at Bestyrelsen skal underlægge
sig en ny Gæstebogmaskine buster og
eventuelt have Pengene i Sparbanken

emder eventuelt bliver det
 medtaget at der skal holdes et Gas Gæve
 og Klisene kan blive lagt an på
 Kjøkkenspladsen og at vi får nye Luare
 i Værstuen
 Else Jørgensen.

Egon Olsen Frederic Olesen
 Cecil Kjøgaard J. P. Nielsen.

Torsdag d. 20-2-69 Bestyrelsesmøde
 hos Frøde Nielsen, hele " var mødt
 fuldtalligt

Vednående indberetning af Gas og
 El rater fremfærdige Værmanden
 det ublidlige i at han som ad-
 ministratør for Vælsrådskomiteen måtte
 betale de femhaldsvise store Rater (71 kr)
 nægtes der kun blev solgt femhalds-
 vis få Vædskekanter, i færdige
 Måned blev der kun solgt 7 Munker
 fulget af Munker har for i Tidens
 blandt danske Betalinger af navnte
 rater.

På baggrund af den nylige anvendelse af Vadskeniet, drøftede Bestyrelsen en eventuel nedlæggelse af Vadskeniet.

Bestyrelsen var klar over at man måtte se indpå det store I-mønstret i den kommende Tid på grund af Maskinernes nylige Stand. Arbejdsstyrket havde således oplyst at den nuværende Vadskenimaskine ville være ulang i løbet af cirka 2 år.

Bestyrelsen var således enig om at fremsætte forslaget om nedlæggelse af Vadskeniet på næstkommende Generalforsamling.

Jagsarden.

- 11 Valg af Dirigent
- 21 " " Formanden aflægger beredning
- 31 Kasserer aflægger Regnskab
- 41 Valg af Forvaldere
- 51 Valg af 10 Revisorer
- 61 " " " " subleanter
- 71 eventuel nedlæggelse af Vadskeniet
- 81 eventuel

eventuelle Forslag skal skriftlig
 være Formanden i hænde mindst
 2 Dage før Generalforsamlingen
 skyldig. Kantsiggant skal være
 betalt inden Generalforsamlingen.

Bestyrelsen har enstemmigt valgt
 Erik Bisgaard til Kasseformand
 Else Dreyberg.
 Frede Nielsen og
 Elor Olsen. Børte Kjøp og J.P. Nielsen.

Generalforsamling på Ljnsbalm Fredag
 d. 19-3-1969 Formanden Frede
 Nielsen lod medlemmerne og mindedes
 to af sine afdøde Medlemmer.
 Finn Fogård og Carsten Hansen
 til Henrighed blev valgt. Politisk
 Bisgaard Formanden aflægger Beretning
 Hansen Elor Olsen aflægger Beretning
 for Regnskab der sendte og var
 underskrevet af Finn Nielsen og Carsten
 Hansen Olsen.

Til Valget af Formand blev valgt
 Inde Kilsen igen og til Revisorer
 blev valgt Edvard Olsen til 1ste
 Revisor og til 2 Revisor blev valgt
 Finn Petersen til Revisor Lulbeak
 blev valgt H. Jensen og Stangård.
 Til afstemning om Medlemskab af
 Vaskeriet blev det bestemt at
 Vaskeriet skal bevares, da der var
 5 Stemmer imod og 6 for Bibehold-
 else, det blev medtaget at
 forhøj Kontingenten fra 15 Kr til
 20 Kr fra 1 Maj 1969 det blev
 medtaget at lave en ny affaldskule
 og andre Lagen ind til Skovledet
 samt lægge Plakkerne om på Værne-
 pladsen og sætte nogle flere Værne-
 snorre op i Værnskoven ligeledes
 blev det medtaget at fejre de 10
 Værneapparater og Gasflasker, da det
 aldrig bliver brugt.

F. Jensen
 Erik Petersen

Else Hennberg,
 Edvard Olsen.

Bestyrelsesmøde hos Else Høglund
Onsdag d. 19-3-70

Bestyrelsen vedtog at købe ny
Vaskemaskine. I da den gamle
nu ikke kan mere. Eldon Olsen
havde at undersøge hvor meget
en ny maskine koster, det blev
vedtaget at afholde Generalforsam-
ling på Lijnstalen d.
med følgende dagsorden

- 1/ Valg af dirigent.
- 2/ Varmanden beslægger beregning
- 3/ Kasserer aflægger regnskabet
- 4/ Valg af Varmand.
- 5/ " " + Bestyrelsesmedlem
og 2 Lulleanter
- 6/ Valg af 2 revisorer samt Løb
- 7/ Endeligt herunder nyt tilsyn
til Vaskerhuset. Else Høglund

Fede Nielsen Eldon Olsen. Bertil Berg
J.P. Nielsen.

Generalforsamling på Lyngskolen
 Fredag den 10-4-1907 Formanden Fuede
 Nielsen og Velkommen og til
 dirigent blev valgt E. M. Bisgaard
 Formanden aflagde Beretning
 Kassenen grundlagges Regnskabet der
 stemte og var i henhold af F. M.
 Nielsen og F. M. Petersen Forslag
 til Valg af ny Formand blev
 foreslået Jens Nielsen og Henry
 Laursen og F. M. Agathe Nielsen
 Jens Nielsen blev valgt med
 5 Stemmer og der var indtalt
 9 gyldige Stemmer til Bestyrelsen
 blev valgt Henry Laursen og til
 Subleant Ejvind Larsen til Reviser
 F. M. Petersen og Henning Jensen
 til Reviser Subleant blev valgt
 Fuede Nielsen med Hensyn til
 Viljens af H. Vallesmaskeid blev
 det vedtaget at Jan Nielsen Claus
 Olsen og Henry Laursen skal afstille
 kvantitet det endelige Skibe af Til-
 søgnet skal foregå.

Forretning F. M. E. Olsen. Fuede Nielsen
 Else Hingberg.

Bestyrelsesmøde hos Formanden
 Jens Nielsen Mandag d 5-10-1970

Bestyrelsen blev enige om at lave
 en ny affaldskule i nær fremtid,
 det blev vedtaget at sætte nogle
 flere Luare op i Værrestuen og en
 Stang i Rullerstuen over Rullek.

Else Vengberg

Egon Olsen

J P Nielsen

Henny Laurson

Bestyrelsesmøde hos Jørgensen

Bestyrelsesmøde afholdt 22/3-71.

Hos J. P. Nielsen -

Hilfede var J. P. Nielsen

Elm Olsen

Henry Laurson -

fraværende var fru Vingberg og Erik Biøgaard.

Fremtiden havde sammen Råds bestyrelsen for
at fastsætte dato for næstes Generalforsamling
og man bestemte at afholde denne på mandag
Lys skole den 5 April 1971 kl 20⁰⁰.

følgende Dagorden blev opstillet -

1. valg af dirigent

2. formand aflægger beretning -

3. kasserer fremlægger revideret Regnskab

4. valg af kasserer

5. valg af 1 suppleant til bestyrelsen

6. exim lill - hrunden ~~regter~~ ~~hættet~~

valg af nyt medlem til at varetage
forholdet med foreningens Vas P. S. -

Generalforsamling på Lejnsholm
 Mandag d. 5-4-70 Formanden
 Jens Nielsen, har velkommen og til
 bringent blev valgt Held Hansen
 den efter aflagde Hæseren Einar Olsen
 Regnskab der var revideret og fundet
 i Ordre Revisor var ^{Mr} Pekkari og
 Henning Jensen Hæseren Einar Olsen
 var på Genvalg og blev enstemmig
 genvalgt igen ligeledes blev det
 vedtaget at Fm. Laurson Mellevang
 21 stadig modtager Kantsingent 20 Kr
 og udlønning af Vagter. Til Subleant
 til Bestyrelsen blev valgt Peder Niil-
 sen. Under Eventuelt blev det ved-
 taget at lægge nye Kloiv uden for
 Hæseriet, der er en Tagplade
 i stykker på Hæseriet og den
 skal udskiftes snart

Else Fougberg

Einar Olsen og P. Nielsen.
 Henry Laurson